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JUDHET E PABAZUAR , kirkesa per Rishqyrtim o O-E “ covOrH e N group
SHPK “ nga KLINA € postuar me date 24.12.2019 » kunder Vendimit per dhenje te
Kontrates, te dates 20.12.2019 per proceduren e prokurimit ny, 634-—19-4909-221;’63449—063-
221 “ MIREMBAJTJA HIXHENIKE E OBJEKTEVE SHENDETESORE »

1.

Pretendimet ¢ O.F « COYOTA CLEAN GROUP SHPK « nga KLINA pretendon
se i eshte bere ¢ Dpadrejte :

1. Per faktin se ai kq dhene arsyetimer per Cmimin “ jo normalishte te ulet” me
ate se mund te | mbuloj Pagat e Punetoreve te kerkuayr «

2. Pretendimi i O.E » se¢ O.E i propozuar per kontrate , nuk esphte 4
pergjegjeshem , duke aluduar se Aneksi 1 ~Specifikacionet teknike nuk i
permbushin Kerkesat o A.K.

3. Pretendimi se Oferta ¢ O.E te Propozuar per dhenje te kontrates , kalon
vieren e planifikuar te Kontraes

2.

1. AK. gjate ekzaminimit ne R;.- Vieresim dhe Vendimiy te OSHP — ge pe
Shqyrtimin e parve nr. 756/19 te dates 06,12, 2019 , ka Konsideruay se Pagat ¢
kerkuara per numrin o fe punesuareve , nyk mbulohen me Oferten mujore,
KETE edhe AK. Ju eshte pergjegjur ne Letren Standarde per Oferten tuaj te
papegjegjeshme , ge nuk mund te kontestohet

2. AK. ka pare Dekiarats ¢ O.E , ge ne oferten Elektronike ne Sistem e-
prokurimi , ku O.E , kq Deklaruar se i Pembush te gjitha kerkesat ¢ A.K. , si per
Numrin e te punesuareve , pagen e caktuar » materjalet e kerkuara dhe cdo

-

kerkese te specifikuar ne Dosjen e tenderit

3. Viera e Plabnifikuar e Procedures nuk do tejkalohet meq Kontratq eshte
kornizi dhe do te realizohet per Vieren ¢ Planifikuar te Buxhetit » Kjo eshte aq
me teper se Dy pozicione Mivows fooies - Dt AEE -



Sezones se dimrit andaj keto pozicione nuk jane per muajet e planifikuqr brej 36
muajeve , si dhe Sigurimi i objektit — rojeve ne hyrje te Objektit do te
ekzekutohen vetem per 20 muqy

Keshilla Juridike

Pala e paknagur ne kete Vendim ka te dy
conform nenit 109 te LPP ny. 04/L-042

Ligjin nr. 04-L-237 , Ligjin 05/L-068 dhe Ligjin 05/L-092.

Zyra e Prokurimit

Z.Abaz Fonigqj
















Prokurimi: 634-19-4909-2-2-1
Nri brendshém: 634-19-063-221

Tituli: SHERBIME PASTRIM] - MIREMBAJTJE HIGJENIKE, £ OBJEKTEVE SHENDETESORE

1 SHERBIME PASTRIMI - MIREMBAJTJE HIGJENIKE,
E OBJEKTEVE SHENDETESORE

Kodi i tenderit: 6666
Data: 18.07.2019

Li_sta e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument

Certifikata e biznesit dhe fiska] TFS GROUP.pdf
Deklaratat e konzorciulmit.pdf

DEKLARATAT NEN BETIM.pdf
DEKLARATATPERPUNTOR$df
DEKLARATAT TATIMORE VIETORE 2016.pdf
Deklaratat tatimore Vjetore 201 7.pdf

Deklaratat tatimore Vjetore 2018.pdf

DESHMIT E LISTES SE, PAISJEVE.pdf
Dokumentet e kompanisé.pdf

Lista e kontratave me referenca.pdf

Lista e paisjeve dhe libreza e Vingit.pdf
SIGURIMI 1 TENDERIT.PDF

R N N N

Pt
N)—A.

Pérshkrimi j ¢mimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1. SHERBIME PASTRIM]I - SHERBIME PASTR IMI - M IREMBAJTJE HIGJENIKE E
MIREMBAJTJE HIGJENIKE, OBJEKTEVE SH ENDETESORE.xis
E OBJEKTEVE
SHENDETESORE

Pjesét e tenderit q¢€ do té dorézohen ndaras:

Nuk ka

B66 Formulari| dor’E&imit te tenderit o B =



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL | KLINES, ABEDIN REXHA, -, KLINE,
Zyrtari pérgjegijes i Prokurimit;
Nr i Prokurimit: 634-19-4909-2-2-1

OPERATOR EKON OMIK:

Emri kompanisé dhe adresa e plote: Grup i Operatoréve Elkonomik
SH.P.K., Rr.Isa Kastrati, 10000, Prishtine, Kosovi

E-mail: tfs;_group@hotmail.com
Personi kontaktues: Arbon Thagj
Telefoni: 049701020

Faxi:

Numri fiskal:

Grup i operatoréve ekonomik (ngse aplikohet):

TFS GROUP SH.P.K.; LAGUNA

Partneri 1.
Emri i kompaniss: " TF S GROUP " SH.P.K.
Numri fiskal: 810070764
Vend-Selia: Rr.Isa Kastrati, 10000, Prishtine, Kosove
Partneri 2.
Emri i kompanisé: LAGUNA SH.P.K
Numri fiskal: 810815285
Vend-Selia: Vllezrit Fazliu nr 385, 10000, PRISHTINE, Kosovi

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari j Tenderit
Numér ts Prokurimit: 634-19-4909-2-3_¢

Titulli i kontratés: SHERBIME PASTRIMI - MIREMBAJTJE HIGJENIKE kg OBJEKTEVE
SHENDETESORE

Si pérgjigje ndaj letrgs suaj té ftess pér t& tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, t& poshté
nénshkruarit, deklarojme qé:

L. i kemi kontrolluar dhe Pranuar plotésisht pérmbajtjet ¢ dosjes sé& tenderit. Ne pranojme dispozitat e
saj né térési, parezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, ng pajtim me kushtet ¢ dosjes s& tenderit dhe afatet kohore t& paragitura,
Parezervé apo kufizim:

I SHERBIME PASTRIM]I - MIREMBAJTJE HIGJENIKE E OBJEKTEVE
SHENDETESORE

3. Cmimi total i tenderit &shtg:
3.970,70 EUR

Dhe né fjalg [shéno cmimin e lenderit né falé Euro]

4. Ky tender &shis valid pér nje periudhé prej ose muaj: ose dite: 60 nga data finale pér dorézim ts
tenderéve,

5. Nése tenderi jong pranohet, ne marrim pérsipér te sigurojmé njé sigurj te ekzekutimit para
nénshkrimit tg kontratgs

kryesor, dhe se t& gjithé partnerst na ndérmarrjen e pérbashkétfkonsorcium jané té obliguar t& mbeten
0€ ndérmarrjen e Pérbashkét/konsorcium gjaté 18re i




Informacion na lidhje me nénkontraktorat

—

Numri fiska] - Pérshkrimi i
nénkontraktors pjesés s&

kontratgs g& do t&
nénkontraktohet

Emri dhe adresa
¢ nénkontraktorif

Pjesa viera t&
nénkontraktohet

Pérqindja e
kontratés q& do
té

nénkontraktohet
(%)

L]

"B66 Formular 1, dorézimit te tenderf
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